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AIK Fotboll och Thomas Berntsen går 

skilda vägar 
 

AIK Fotboll har fattat beslut om att skilja Thomas Berntsen 

från sitt uppdrag som sportchef för klubbens herrlag och 

förändringen sker med omedelbar verkan. Mer information om 

den nya sportsliga organisationen kommer inom kort. 

 

– Thomas har gjort ett mycket gott arbete för AIK Fotboll 

sedan han kom in i maj 2023. Han kom in i en tid då vi 

verkligen efterfrågade ett tydligt ansvar över den sportsliga 

verksamheten, han har räddat oss kvar i Allsvenskan och 

säkerställt en enorm förbättring av prestationsmiljön i 

klubben. Där vi befinner oss nu kommer vi att behöva ta en 

annan inriktning och då är det andra kompetenser och 

arbetssätt som behövs. Därför väljer vi att ta beslutet nu i 

god tid inför kommande transferfönster. Jag vill tacka Thomas 

för allt hans fina arbete i klubben och önska honom stort 

lycka till med kommande uppdrag, säger AIK Fotbolls VD och 

klubbdirektör Fredrik Söderberg. 

 

– Jag kom till AIK med en ambition att jobba hårt, vara lojal 

mot klubben samt behålla min integritet och enligt min 

uppfattning har ambitionen uppfyllts. På mina knappa två år 

har vi räddat klubben från nedflyttning, etablerat en 

träningsrutin av hög klass på Karlberg, tagit medalj och AIK 

är återigen klara för Uefa-spel i sommar. Dessutom har alla 

försäljningsmål som klubben satt upp för mig som sportchef 

uppfyllts. Det är en sorglig dag att skiljas från AIK, då jag 

har många goda minnen och vänner för livet. Det har varit ett 

sant nöje att få tjäna i denna fantastiska klubb med 

fantastiskt stöd från fantastiska supportrar. Inga ”hard 

feelings” från min sida, framåt stolta AIK, säger Thomas 

Berntsen. 

 

 

För mer information, kontakta: 

Fredrik Söderberg, VD och klubbdirektör 

Mobil: 073 – 150 01 28 

E-post: fredrik.soderberg@aikfotboll.se 
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Denna information är sådan som AIK Fotboll AB är skyldigt 

att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, 

genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 

offentliggörande den 29 mars 2025, klockan 09:00 (CET). 


